
Contacto

Teléfono +034 968389418
Fax +034 968603215
Correo Electrónico cleofelopez@sercomosa.es

Dirección Postal

Sol, parcelas 4 y 5. Polígono Industrial La Estrella
(30500) Molina del Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 0008-24PSU 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 14:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Servicios Comunitarios de Molina S.A. (SERCOMOSA)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sercomosa.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T1DNlxHigCQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Contenedores de Carga Lateral con capacidad superior de 1.700
litros. Número de expediente 0008-24PSU

Suministro de Contenedores de Carga Lateral con capacidad superior de 1.700 litros. Número de expedienteDescripción 
0008-24PSU. Contrato de 6 meses, sin prorrogas.
Valor estimado del contrato 86.580 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 104.761,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 86.580 EUR.

Clasificación CPV
44613700 - Contenedores de basura.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Sol, parcela 4 y 5
(30500) Murcia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.sercomosa.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T1DNlxHigCQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 85.540 EUR.
Precio de la oferta más alta 104.725,5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 2

Formalizado

Adjudicatario

GRUPO AMIAB MURCIA
NIF B30879811
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Poligono Industrial Romica Avenida a número 57
(02007) Albacete España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 85.540 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 103.503,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 0008-24PSU
Fecha de Formalización 13/09/2024

Contrato

Exp_0003-24PSU_Ferr-Lumen Electricas_signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=dBc
77oXwsjbRaymQDVaVZ7YwGXjsDi%2BVC5Ne0DDj1QZearenL5ONgg7pY68EoKa2wsH%2BPcL9JljmM9MKTorcAAt3Ar/e4
/mqWvd2fJbqfAj3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/09/2024

Motivación

Motivación Por se la empresa que se ha llevado la mayor puntuación un total de 100 puntos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro de Contenedores de Carga Lateral con capacidad superior de 1.700 litros. Número de expediente 0008-24PSU.
Contrato de 6 meses, sin prorrogas.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=dBc77oXwsjbRaymQDVaVZ7YwGXjsDi%2BVC5Ne0DDj1QZearenL5ONgg7pY68EoKa2wsH%2BPcL9JljmM9MKTorcAAt3Ar/e4/mqWvd2fJbqfAj3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=dBc77oXwsjbRaymQDVaVZ7YwGXjsDi%2BVC5Ne0DDj1QZearenL5ONgg7pY68EoKa2wsH%2BPcL9JljmM9MKTorcAAt3Ar/e4/mqWvd2fJbqfAj3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=dBc77oXwsjbRaymQDVaVZ7YwGXjsDi%2BVC5Ne0DDj1QZearenL5ONgg7pY68EoKa2wsH%2BPcL9JljmM9MKTorcAAt3Ar/e4/mqWvd2fJbqfAj3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios Tecnicos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OaESO8C2m2js%2B nLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000014159447 |  2024-000971371 | Fri, 13 Sep 2024 14:02:39:266 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166674049963063909797250551034577241969 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OaESO8C2m2js%2BnLj3vAg5A%3D%3D

